



राष्ट्रीय आयुर्वेद पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिश्यूर, केरल - 679 531

NATIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR PANCHAKARMA

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531

फा.सं: 2/1/2024--राआपंसं/स्था/Project Staff /

दिनांक: 02 JUL 2024

आईएमआर परियोजना "अल्जाइमर रोग के इन-विट्रो और इन-विवो मॉडल में ब्राह्मी घृत का मूल्यांकन" एवं "प्रायोगिक पशुओं में आयुष जीएमएच की तीव्र और उप-जीर्ण (90 दिन) पुनरावृत्त खुराक मौखिक विषाक्तता का अध्ययन" के लिए अनुबंध आधार पर वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (भेषजगुण विज्ञान) के पद पर चयन के संबंध में।
Selection to the post of Senior Research Fellow (Pharmacology) for the IMR project "Evaluation of Brahmi Ghritha in in-vitro and in-vivo models of Alzheimer's disease" & "Acute and subchronic (90 days) repeated dose oral toxicity study of AYUSH GMH in experimental animals"

प्रवेश साक्षात्कार दिनांक / Walk-in Interview dated 26.06.2024

चयनित उम्मीदवार का नाम/Name of Selected Candidates:

1. Mr. K. Subrahmanyam for Ayush GMH Project
2. Smt. Ambili G.K. for Brahmi Ghrita Project

डॉ. डी सुधाकर/Dr. D. Sudhakar
निदेशक (संस्थान)/Director (Institute)